
                    Uchwała Nr XXVII/226/2008
                                                            Rady Dzielnicy IX
        Łagiewniki – Borek Fałęcki

                                         z dnia  22.07.2008 r.

w sprawie: korekta listy zadań powierzonych Rady Dzielnicy IX na 2008 rok. 

Na podstawie § 6 ust.1 pkt 4 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do  
uchwały  nr LXVII/660/96  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  18  grudnia  1996  r.  w  sprawie  
organizacji  i zakresu działania dzielnic  (tekst  jednolity:  Dziennik  Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  
oraz  w  odpowiedzi  na  pismo  Krakowskiego  Zarządu  Komunalnego  znak:  
KZK/P/0072/08/IPD/21652  z  dnia  27-06-2008r.  Rada  Dzielnicy  IX  Łagiewniki  –  Borek  
Fałęcki uchwala, co następuje :
 

                                                                §1
  

Wprowadza się na drugim miejscu listy rankingowej zadań powierzonych w zakresie 
„Zieleńce i skwery”, zadanie pn. Zagospodarowanie terenów parku rzecznego obejmujących 
siedliska przyrodnicze rzeki Wilgi w rejonie ul. Borsuczej – opracowanie dokumentacji. 

                                                               §2
           
                                                              
               Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Uzasadnienie:
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX.


